Internationale Herbstregatta in Neustrelitz

Ausschreibung

Veranstalter:
Ausrichter:
Termin:
Ort/Gewasser:
Startbahnen:
Teilnehmer:

Startklassen:

Meldung:
Meldetermin:

Meldeanschrift:

Kampfrichter:
Unterkunft:
Verpflegung:
Auszeichnung:

Zeitplan:

Startgebiihren:

Zeltplatzgebiihr
(fiirs gesamte
Wochenende)

Bemerkungen:

Hinweise:

zur Beachtung!

erstellt mit GTS-Regatta, kostenloses Meldeprogramm zu dieser Regatta auf www.kanuregatta.de

Landeskanuverband Mecklenburg Vorpommern 1990 e.V.

Wassersportverein Einheit Neustrelitz

08.09.2018 - 09.09.2018 Kategorie: B
Neustrelitz / Neustrelitz / Glambecker See Wassertiefe: 8m
9 Teiln. (Vorjahr): 390
Mitglieder des DKV mit gliltigem Rennausweis
Jugend Junioren Wettkampfe: K1 200 m K1 1000 m
LK Schiiler A K2 200 m K2 1000 m
Schuler B Schuler C K4 200 m K4 1000 m
offen Schler A1 C1200m C1 1000 m
Schiler A2 Schdler B1 C2200m C2 1000 m
Schiler B2 Schiiler B3 C4200m C4 1000 m
Staffel 200 m
Das Zusammenlegen von Rennen Die Durchléssigkeit kann nicht
ist dem Veranstalter vorbehalten. gewabhrleistet werden.
GTS Meldung erwiinscht
26.08.2018 (Poststempel) Meldeerdffnung: 27.08.2018 14:00
WSV Einheit Neustrelitz Telefon: 03981/204338
Zierker Nebenstraf3e 31 .
17235 Neustrelitz Fax: ) 03981/204339
e-mail: info@wsv-neustrelitz.de
jeder teilnehmende Verein stellt einen Kari zur Verfligung
Zeltplatz des WSV, Mannschaftszelt méglich
Selbstverpflegung, Mittag auf dem Regattagelande nach Vorbestellung. (4,50€)
Medaillen 1.-3. Platz. Pokale fir ausgewéhlte Rennen.
07.09.2018 12:00 Anreise beim WSV / Zierker NebenstrafRe 31
18:00 Obleutebesprechung im Saal des WSV
08.09.2018 08:30 Vor- und Zwischelaufe 200m
13:00 Eroéffnung
13:30 Finale 200m
09.09.2018 09:00 Langstrecke 1000m
Alterskilasse K1 K2 K4 C1 c2 c4 C8 Staffel
Schdiler C - Schiiler A 3,00 5,00 7,00 3,00 5,00 7,00 10,00 9,00
Jugend - Junioren 3,50 6,00 8,00 3,50 6,00 8,00 10,00 9,00
LK Il - Senioren C 4,00 7,00 9,00 4,00 7,00 9,00 10,00
pro Sportler 6,00 € pro Betreuer 6,00 €
Wohnwagen 5,00 € E-Anschluss 5,00 €

Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr, der Veranstalter tibernimmt keine Haftung fur
Personen oder Sachschaden.

Die Strecke ist sehr geschiitzt, daher fur Anféanger gut geeignet. Die Staffeln werden mit
Stabubergabe gefahren. Start ohne Startbriicke.

Wir bitten um eine Meldung mit dem GTS Meldeprogramm (kostenlos). Ansonsten miissen wir
eine Bearbeitungsgebiihr von 20€ erheben.

Nachmeldungen bis 96h vor Obleute mdglich = doppeltes Startgeld (3.09. / 18 Uhr). Spatere
Nachmeldungen werden nicht berlicksichtigt. Nachmeldungen werden nur angenommen wenn es
keine Verschiebungen im Programm gibt.
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Samstag, 8. September 2018

Rfn Code Boot Altersklasse Strecke  Zeit Bemerkung -
1 11000 K1 Schiler C 200 m

2 12000 K1 Schilerinnen C 200 m

3 11100 K1 Schiiler B1 200 m 10 Jahre
4 11110 K1 Schiler B2 200 m 11 Jahre
5 11120 K1 Schuler B3 200 m 12 Jahre
6 12100 K1 Schilerinnen B1 200 m 10 Jahre
7 12110 K1 Schulerinnen B2 200 m 11 Jahre
8 12120 K1 Schulerinnen B3 200 m 12 Jahr
9 51100 C1 Schler B1 200 m 10 jahre und junger
10 51010 C1 Schiller B 200 m 11 und 12 Jahre
11 52010 C1 Schulerinnen B 200 m

12 11130 K1 Schiler A1 200 m 13 Jahre
13 11140 K1 Schiiler A2 200 m 14 Jahre
14 12130 K1 Schilerinnen A1 200 m 13 Jahre
15 12140 K1 Schilerinnen A2 200 m 14 Jahre
16 51130 C1 Schiiler A1 200 m 13 Jahre
17 51140 C1 Schiiler A2 200 m 14 Jahre
18 52130 C1 Schilerinnen A1 200 m 13 Jahre
19 52140 C1 Schiilerinnen A2 200 m 14 Jahre
20 11030 K1 mannl. Jugend 200 m

21 12030 K1 weibl. Jugend 200 m

22 51030 C1 mannl. Jugend 200 m

23 52030 C1 weibl. Jugend 200 m

24 11040 K1 Herren Junioren 200 m

25 12040 K1 Damen Junioren 200 m

26 51040 C1 Herren Junioren 200 m

27 52040 C1 Damen Junioren 200 m

28 11060 K1 Herren LK 200 m

29 12060 Ki Damen LK 200 m

30 51060 C1 Herren LK 200 m

31 52060 C1 Damen LK 200 m

32 21000 K2 Schiler C 200 m

33 22000 K2 Schilerinnen C 200 m

34 21100 K2 Schiiler B1 200 m 10 Jahre
35 21010 K2 Schuler B 200 m 11 und 12 Jahre
36 22100 K2 Schilerinnen B1 200 m 10 Jahre
37 22010 K2 Schillerinnen B 200 m 11 und 12 Jahre
38 61010 C2 Schiller B 200 m

39 62010 C2 Schilerinnen B 200 m

40 21020 K2 Schiiler A 200 m

41 22020 K2 Schiilerinnen A 200 m

42 61020 C2 Schiiler A 200 m

43 62020 C2 Schilerinnen A 200 m

44 21030 K2 mannl. Jugend 200 m

45 22030 K2 weibl. Jugend 200 m

46 61030 C2 mannl. Jugend 200 m

47 62030 C2 weibl. Jugend 200 m

48 21040 K2 Herren Junioren 200 m

49 22040 K2 Damen Junioren 200 m

50 61040 C2 Herren Junioren 200 m

51 62040 C2 Damen Junioren 200 m

52 21060 K2 Herren LK 200 m

53 22060 K2 Damen LK 200 m
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54 61060 C2 Herren LK 200 m

55 62060 C2 Damen LK 200 m

56 43000 K4 Schiiler C mixed 200 m 2xw/2xm

57 43010 K4 Schiiler B mixed 200 m 2xw/2xm

58 43020 K4 Schiler A mixed 200 m 2xw/2xm

59 41030 K4 mannl. Jugend 200 m

60 41040 K4 Herren Junioren 200 m

61 41060 K4 Herren LK 200 m

62 42030 K4 weibl. Jugend 200 m

63 42040 K4 Damen Junioren 200 m

64 42060 K4 Damen LK 200 m

65 73010 C4 Schiiler B mixed 200 m Madels zulassig

66 73020 C4 Schiiler A mixed 200 m Madels zulassig

67 73030 C4 Jugend mixed 200 m Médels zulassig

68 73040 C4 Junioren mixed 200 m Madels zulassig

69 73060 C4 LK mixed 200 m Madels zulassig

70 93010 sStaffel Schiler B mixed 200 m K1 m /K1 w/K2 mix
71 93020 Staffel Schiler A mixed 200 m K1 m/K1w/K2 mix
72 93030 Staffel Jugend mixed 200 m K1 m/K1w/K2 mix
73 93190 sStaffel offen mixed 200 m C1SB/C1SA/C1lJug

Sonntag, 9. September 2018

Rfn Code  Boot Altersklasse Strecke  Zeit Bemerkung
74 11002 K1 Schiiler C 1000 m 09:48

75 12002 K1 Schiilerinnen C 1000 m 13:12

76 11102 K1 Schiiler B1 1000 m 09:16 10 Jahre
77 11112 K1 Schiler B2 1000 m 09:24 11 Jahre
78 11122 K1 Schiler B3 1000 m 09:32 12 Jahre
79 12102 K1 Schilerinnen B1 1000 m 12:36 10 Jahre
80 12112 K1 Schilerinnen B2 1000 m 12:44 11 Jahre
81 12122 K1 Schulerinnen B3 1000 m 12:52 12 Jahre
82 51102 C1 Schuler B1 1000 m 09:44 10 Jahre
83 51012 C1 Schiller B 1000 m 09:36

84 52102 C1 Schiilerinnen B1 1000 m 12:56 10 Jahre
85 52012 C1 Schulerinnen B 1000 m 13:04

86 11132 K1 Schiler A1 1000 m 10:08 13 Jahre
87 11142 Ki Schiiler A2 1000 m 10:16 14 Jahre
88 12132 K1 Schulerinnen A1 1000 m 11:28 13 Jahre
89 12142 K1 Schilerinnen A2 1000 m 11:36 14 Jahre
90 51132 C1 Schiiler A1 1000 m 11:44 13 Jahre
91 51142 C1 Schiler A2 1000 m 11:52 14 Jahre
92 52132 C1 Schilerinnen A1 1000 m 10:20 13 Jahre
93 52142 C1 Schilerinnen A2 1000 m 10:28 14 Jahre
94 11032 K1 mannl. Jugend 1000 m 11:12

95 12032 K1 weibl. Jugend 1000 m 10:00

96 51032 C1 mannl. Jugend 1000 m 09:12

97 52032 C1 weibl. Jugend 1000 m 11:20

98 11042 K1 Herren Junioren 1000 m 10:48

99 12042 K1 Damen Junioren 1000 m 12:24

100 51042 C1 Herren Junioren 1000 m 12:32

101 52042 C1 Damen Junioren 1000 m 10:56

102 11062 K1 Herren LK 1000 m 10:32

103 12062 K1 Damen LK 1000 m 12:00

104 51062 C1 Herren LK 1000 m 12:08

105 52062 C1 Damen LK 1000 m 10:40

106 21002 K2 Schiiler C 1000 m 13:08
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107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
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22002
21102
21012
22102
22012
61012
62012
21022
22022
61022
62022
21032
22032
61032
62032
21042
22042
61042
62042
21062
22062
61062
62062
43002
43012
43022
41032
42032
73012
73022
73032

K2
K2
K2
K2
K2
c2
Cc2
K2
K2
c2
Cc2
K2
K2
C2
c2
K2
K2
Cc2
C2
K2
K2
c2
Cc2
K4
K4
K4
K4
K4
C4
C4
C4

Schiilerinnen C
Schiiler B1
Schiller B
Schilerinnen B1
Schilerinnen B
Schiler B
Schilerinnen B
Schiiler A
Schilerinnen A
Schiler A
Schilerinnen A
mannl. Jugend
weibl. Jugend
mannl. Jugend
weibl. Jugend
Herren Junioren
Damen Junioren
Herren Junioren
Damen Junioren
Herren LK
Damen LK
Herren LK
Damen LK
Schiiler C mixed
Schiiler B mixed
Schiiler A mixed
mannl. Jugend
weibl. Jugend
Schiler B mixed
Schiler A mixed
Jugend mixed

1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m

09:52
12:40
12:48
09:20
09:28
13:00
09:40
11:32
10:12
10:24
11:48
09:00
11:16
11:24
09:08
12:20
10:52
11:00
12:28
11:56
10:36
10:44
12:04
11:40
11:04
12:12
09:56
09:04
11:08
12:16
10:04

10 Jahre

10 Jahre

2XwW/2xm
2XwW/2xm
2XwW/2xm

Madels zulassig
Méadels zulassig
Madels zulassig
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