## Internationale Herbstregatta in Neustrelitz

Ausschreibung

Veranstalter: Landeskanuverband Mecklenburg Vorpommern 1990 e.V.

Ausrichter: Wassersportverein Einheit Neustrelitz

Termin: 08.09.2018 - 09.09.2018 В Kategorie: Ort/Gewässer: Neustrelitz / Neustrelitz / Glambecker See Wassertiefe: 8m Startbahnen: Teiln. (Vorjahr): 390

Mitglieder des DKV mit gültigem Rennausweis Teilnehmer:

Wettkämpfe: K1 200 m Startklassen: Junioren K1 1000 m Jugend

> LK Schüler A K2 200 m K2 1000 m Schüler B Schüler C K4 200 m K4 1000 m C1 200 m offen C1 1000 m Schüler A1 C2 1000 m Schüler A2 Schüler B1 C2 200 m Schüler B2 Schüler B3 C4 200 m C4 1000 m

> > Staffel 200 m

Die Durchlässigkeit kann nicht Das Zusammenlegen von Rennen

ist dem Veranstalter vorbehalten. gewährleistet werden.

Meldung: GTS Meldung erwünscht

Meldeeröffnung: 27.08.2018 14:00 Meldetermin: 26.08.2018 (Poststempel)

Meldeanschrift: WSV Einheit Neustrelitz Telefon: 03981/204338

Zierker Nebenstraße 31 Fax: 03981/204339 17235 Neustrelitz

e-mail: info@wsv-neustrelitz.de

Kampfrichter: jeder teilnehmende Verein stellt einen Kari zur Verfügung

Unterkunft: Zeltplatz des WSV, Mannschaftszelt möglich

Selbstverpflegung, Mittag auf dem Regattagelände nach Vorbestellung. (4,50€) Verpflegung:

Auszeichnung: Medaillen 1.-3. Platz. Pokale für ausgewählte Rennen.

Zeitplan: 07.09.2018 12:00 Anreise beim WSV / Zierker Nebenstraße 31

18:00 Obleutebesprechung im Saal des WSV

08.09.2018 08:30 Vor- und Zwischeläufe 200m

13:00 Eröffnung 13:30 Finale 200m

09.09.2018 09:00 Langstrecke 1000m

Startgebühren: Altersklasse C1 C2 K2 K4 C4 *C8* Staffel

> Schüler C - Schüler A 3.00 5.00 7,00 3,00 5,00 7,00 10,00 9,00 Jugend - Junioren 3,50 6,00 8,00 3,50 8,00 10,00 9,00 6,00 LK II - Senioren C 4,00 7,00 9,00 4,00 7,00 9.00 10.00

6.00 € 6.00 € Zeltplatzgebühr pro Sportler pro Betreuer

Wochenende)

(fürs gesamte Wohnwagen 5,00€ E-Anschluss 5,00€

Bemerkungen: Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr, der Veranstalter übernimmt keine Haftung für

Personen oder Sachschäden.

Hinweise: Die Strecke ist sehr geschützt, daher für Anfänger gut geeignet. Die Staffeln werden mit

Stabübergabe gefahren. Start ohne Startbrücke.

Wir bitten um eine Meldung mit dem GTS Meldeprogramm (kostenlos). Ansonsten müssen wir zur Beachtung!

eine Bearbeitungsgebühr von 20€ erheben.

Nachmeldungen bis 96h vor Obleute möglich = doppeltes Startgeld (3.09. / 18 Uhr). Spätere Nachmeldungen werden nicht berücksichtigt. Nachmeldungen werden nur angenommen wenn es

keine Verschiebungen im Programm gibt.

	Samstag, 8. September 2018							
Rfn	Code	Boot	Altersklasse	Strecke	Zeit	Bemerkung		
1	11000	K1	Schüler C	200 m				
2	12000	K1	Schülerinnen C	200 m				
3	11100	K1	Schüler B1	200 m		10 Jahre		
4	11110	K1	Schüler B2	200 m		11 Jahre		
5	11120	K1	Schüler B3	200 m		12 Jahre		
6	12100	K1	Schülerinnen B1	200 m		10 Jahre		
7	12110	K1	Schülerinnen B2	200 m		11 Jahre		
8	12120	K1	Schülerinnen B3	200 m		12 Jahr		
9	51100	C1	Schüler B1	200 m		10 jahre und jünger		
10	51010	C1	Schüler B	200 m		11 und 12 Jahre		
11	52010	C1	Schülerinnen B	200 m				
12	11130	K1	Schüler A1	200 m		13 Jahre		
13	11140	K1	Schüler A2	200 m		14 Jahre		
14	12130	K1	Schülerinnen A1	200 m		13 Jahre		
15	12140	K1	Schülerinnen A2	200 m		14 Jahre		
16	51130	C1	Schüler A1	200 m		13 Jahre		
17	51140	C1	Schüler A2	200 m		14 Jahre		
18	52130	C1	Schülerinnen A1	200 m		13 Jahre		
19	52140	C1	Schülerinnen A2	200 m		14 Jahre		
20	11030	K1	männl. Jugend	200 m				
21	12030	K1	weibl. Jugend	200 m				
22	51030	C1	männl. Jugend	200 m				
23	52030	C1	weibl. Jugend	200 m				
24	11040	K1	Herren Junioren	200 m				
25	12040	K1	Damen Junioren	200 m				
26	51040	C1	Herren Junioren	200 m				
27	52040	C1	Damen Junioren	200 m				
28	11060	K1	Herren LK	200 m				
29	12060	K1	Damen LK	200 m				
30	51060	C1	Herren LK	200 m				
31	52060	C1	Damen LK	200 m				
32	21000	K2	Schüler C	200 m				
33	22000	K2	Schülerinnen C	200 m				
34	21100	K2	Schüler B1	200 m		10 Jahre		
35	21010	K2	Schüler B	200 m		11 und 12 Jahre		
36	22100	K2	Schülerinnen B1	200 m		10 Jahre		
37	22010	K2	Schülerinnen B	200 m		11 und 12 Jahre		
38	61010	C2	Schüler B	200 m				
39	62010	C2	Schülerinnen B	200 m				
40	21020	K2	Schüler A	200 m				
41	22020	K2	Schülerinnen A	200 m				
42	61020	C2	Schüler A	200 m				
43	62020	C2	Schülerinnen A	200 m				
44	21030	K2	männl. Jugend	200 m				
45	22030	K2	weibl. Jugend	200 m				
46	61030	C2	männl. Jugend	200 m				
47	62030	C2	weibl. Jugend	200 m				
48	21040	K2	Herren Junioren	200 m				
49	22040	K2	Damen Junioren	200 m				
50	61040	C2	Herren Junioren	200 m				
51	62040	C2	Damen Junioren	200 m				
52	21060	K2	Herren LK	200 m				
53	22060	K2	Damen LK	200 m				

Internationale Herbstregatta in Neustrelitz						Ausschreibung			
54	61060	C2	Herren LK	200 m					
55	62060	C2	Damen LK	200 m					
56	43000	K4	Schüler C mixed	200 m		2 x w / 2 x m			
57	43010	K4	Schüler B mixed	200 m		2 x w / 2 x m			
58	43020	K4	Schüler A mixed	200 m		2 x w / 2 x m			
59	41030	K4	männl. Jugend	200 m					
60	41040	K4	Herren Junioren	200 m					
61	41060	K4	Herren LK	200 m					
62	42030	K4	weibl. Jugend	200 m					
63	42040	K4	Damen Junioren	200 m					
64	42060	K4	Damen LK	200 m					
65	73010	C4	Schüler B mixed	200 m		Mädels zulässig			
66	73020	C4	Schüler A mixed	200 m		Mädels zulässig			
67	73030	C4	Jugend mixed	200 m		Mädels zulässig			
68	73040	C4	Junioren mixed	200 m		Mädels zulässig			
69	73060	C4	LK mixed	200 m		Mädels zulässig			
70 71	93010	Staffel	Schüler B mixed	200 m 200 m		K1 m / K1 w / K2 mix K1 m / K1 w / K2 mix			
71 72	93020 93030	Staffel Staffel	Schüler A mixed	200 m		K1 m / K1 w / K2 mix			
73	93190	Staffel	Jugend mixed offen mixed	200 m		C1 S B / C1 S A / C1 Jug			
73	93190	Stallel	onen mixeu	Sonntag, 9. September 2018		CT3B/CT3A/CT3ug			
Rfn	Code	Boot	Altersklasse	Strecke	Zeit	Bemerkung			
74	11002	K1	Schüler C	1000 m	09:48				
75	12002	K1	Schülerinnen C	1000 m	13:12				
76	11102	K1	Schüler B1	1000 m	09:16	10 Jahre			
77	11112	K1	Schüler B2	1000 m	09:24	11 Jahre			
78	11122	K1	Schüler B3	1000 m	09:32	12 Jahre			
79	12102	K1	Schülerinnen B1	1000 m	12:36	10 Jahre			
80	12112	K1	Schülerinnen B2	1000 m	12:44	11 Jahre			
81	12122	K1	Schülerinnen B3	1000 m	12:52	12 Jahre			
82	51102	C1	Schüler B1	1000 m	09:44	10 Jahre			
83	51012	C1	Schüler B	1000 m	09:36				
84	52102	C1	Schülerinnen B1	1000 m		10 Jahre			
85	52012	C1	Schülerinnen B	1000 m	13:04				
86	11132	K1	Schüler A1	1000 m		13 Jahre			
87	11142	K1	Schüler A2	1000 m		14 Jahre			
88	12132	K1	Schülerinnen A1	1000 m		13 Jahre			
89	12142	K1	Schülerinnen A2	1000 m		14 Jahre			
90	51132	C1	Schüler A1	1000 m		13 Jahre			
91	51142	C1	Schüler A2	1000 m		14 Jahre			
92	52132	C1	Schülerinnen A1	1000 m		13 Jahre			
93	52142	C1	Schülerinnen A2	1000 m		14 Jahre			
94 95	11032 12032	K1 K1	männl. Jugend weibl. Jugend	1000 m 1000 m	11:12 10:00				
96	51032	C1	männl. Jugend		09:12				
97	52032	C1	weibl. Jugend	1000 m 1000 m	11:20				
98	11042	K1	Herren Junioren	1000 m	10:48				
99	12042	K1	Damen Junioren	1000 m	12:24				
	51042	C1	Herren Junioren	1000 m	12:32				
	52042	C1	Damen Junioren	1000 m	10:56				
	11062	K1	Herren LK	1000 m	10:32				
	12062	K1	Damen LK	1000 m	12:00				
	51062	C1	Herren LK	1000 m	12:08				
	52062	C1	Damen LK	1000 m	10:40				
	21002	K2	Schüler C	1000 m	13:08				
erstellt mit GTS-Regatta, kostenloses Meldenrogramm zu dieser Regatta auf www.kanuregatta de Soito 3 von 4									

## Internationale Herbstregatta in Neustrelitz

**Ausschreibung** 

107 22002	K2	Schülerinnen C	1000 m	09:52
108 21102	K2	Schüler B1	1000 m	12:40 10 Jahre
109 21012	K2	Schüler B	1000 m	12:48
110 22102	K2	Schülerinnen B1	1000 m	09:20 10 Jahre
111 22012	K2	Schülerinnen B	1000 m	09:28
112 61012	C2	Schüler B	1000 m	13:00
113 62012	C2	Schülerinnen B	1000 m	09:40
114 21022	K2	Schüler A	1000 m	11:32
115 22022	K2	Schülerinnen A	1000 m	10:12
116 61022	C2	Schüler A	1000 m	10:24
117 62022	C2	Schülerinnen A	1000 m	11:48
118 21032	K2	männl. Jugend	1000 m	09:00
119 22032	K2	weibl. Jugend	1000 m	11:16
120 61032	C2	männl. Jugend	1000 m	11:24
121 62032	C2	weibl. Jugend	1000 m	09:08
122 21042	K2	Herren Junioren	1000 m	12:20
123 22042	K2	Damen Junioren	1000 m	10:52
124 61042	C2	Herren Junioren	1000 m	11:00
125 62042	C2	Damen Junioren	1000 m	12:28
126 21062	K2	Herren LK	1000 m	11:56
127 22062	K2	Damen LK	1000 m	10:36
128 61062	C2	Herren LK	1000 m	10:44
129 62062	C2	Damen LK	1000 m	12:04
130 43002	K4	Schüler C mixed	1000 m	11:40 2 x w / 2 x m
131 43012	K4	Schüler B mixed	1000 m	11:04 2 x w / 2 x m
132 43022	K4	Schüler A mixed	1000 m	12:12 2 x w / 2 x m
133 41032	K4	männl. Jugend	1000 m	09:56
134 42032	K4	weibl. Jugend	1000 m	09:04
135 73012	C4	Schüler B mixed	1000 m	11:08 Mädels zulässig
136 73022	C4	Schüler A mixed	1000 m	12:16 Mädels zulässig
137 73032	C4	Jugend mixed	1000 m	10:04 Mädels zulässig